[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___05.07.2013____ №___99___

                   с. Богородское

	О проведении открытого аукциона на право заключения  муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту (благоустройству) территории дворов в благоустроенном многоквартирном жилищном фонде сельского поселения «Село Богородское»

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения «Село Богородское», администрация сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту (благоустройству) территории дворов в благоустроенном многоквартирном жилищном фонде сельского поселения «Село Богородское».

2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию по открытому конкурсу на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту (благоустройству) территории дворов в благоустроенном многоквартирном жилищном фонде сельского поселения «Село Богородское».

3. Главному специалисту администрации сельского поселения Арутюнян Г. В. разместить аукционную документацию на Сайте администрации сельского поселения «Село Богородское».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Село Богородское»

Д. С. Кольковец